
J

UCHWAŁA N r ......... .......... /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia.......................Jptó 2021 r.

w sprawie rozpoczęcia prac zmierzających do utworzenia Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 10b ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się działania na rzecz wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród 
młodzieży, poprzez rozpoczęcie prac zmierzających do utworzenia Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Opolskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(\
Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza.

Antoni Konopka

 

 


